



ANEXO

MINUTA DA ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2018 – SRP

Aos 10 dias do mês de julho de 2018, reuniram-se a Pregoeira e a Equipe de Apoio da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura de Goiânia, para dar continuidade aos procedimentos licitatórios referentes ao Pregão Eletrônico nº 017/2018 – Sistema de Registro de Preços, cujo objeto é Contratação de empresa especializada em confecção e fornecimento de materiais gráficos (banners, folders/ convites, credenciais, certificados, cartazes, faixas em lona, cartões de visita e outros), para atender Secretaria Municipal de Educação e Esporte – SME, por um período de 12 meses, através de Sistema de Registro de Preços – SRP, conforme condições e especificações estabelecidas neste Termo de Referência. Após análise das propostas e documentos de habilitação das empresas arrematantes, as mesmas foram declaradas vencedoras. Assim, diante da ausência de intenção de recurso, os lotes ficam ADJUDICADOS às empresas vencedoras, conforme planilha abaixo:

EMPRESA				
RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI - EPP				
LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Unid.	20.000	R\$0,77	R\$15.400,00
2	Unid.	15.000	R\$2,18	R\$32.700,00
4	Unid.	20.000	R\$1,32	R\$26.400,00
9	Unid.	500	R\$44,99	R\$22.495,00
11	Unid.	10.000	R\$0,39	R\$3.900,00
19	Unid.	1.000	R\$1,84	R\$1.840,00
VALOR TOTAL DOS LOTES				R\$102.735,00

EMPRESA				
CROMOS EDITORA E INDUSTRIA GRAFICA LTDA				
LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	Unid.	5000	R\$2,80	R\$14.000,00
VALOR TOTAL DOS LOTES				R\$14.000,00

EMPRESA				
SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA				
LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
6	Unid.	375	R\$113,99	R\$42.746,25
7	Unid.	125	R\$129,00	R\$16.125,00
VALOR TOTAL DOS LOTES				R\$58.871,25



EMPRESA				
GM DE BARROS EIRELI - ME				
LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
5	Unid.	1000	R\$30,98	R\$30.980,00
8	Unid.	500	R\$62,00	R\$31.000,00
VALOR TOTAL DOS LOTES				R\$61.980,00

EMPRESA				
GRAFICA COR 10 EIRELI - EPP				
LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
14	Unid.	3000	R\$0,40	R\$1.200,00
16	Unid.	25000	R\$2,80	R\$70.000,00
17	Unid.	5000	R\$0,40	R\$2.000,00
18	Unid.	10000	R\$1,50	R\$15.000,00
VALOR TOTAL DOS LOTES				R\$88.200,00

EMPRESA				
CREATIVE EDITORA E SERVIÇOS EIRELI				
LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
12	Unid.	8000	R\$0,55	R\$4.400,00
13	Unid.	6000	R\$0,41	R\$2.460,00
21	Unid.	5000	R\$0,21	R\$1.050,00
VALOR TOTAL DOS LOTES				R\$7.910,00

EMPRESA				
DBZ EQUIPAMENTOS EIRELI-ME				
LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
15	Unid.	75000	R\$2,65	R\$198.750,00
22	Unid.	200	R\$0,23	R\$46,00
VALOR TOTAL DOS LOTES				R\$198.796,00

EMPRESA				
VAREJO BRINDES SOLUÇÕES EM IMPRESSOS EIRELI ME				
LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
20	Unid.	1000	R\$5,94	R\$5.940,00
VALOR TOTAL DOS LOTES				R\$5.940,00



EMPRESA				
GRAFICA IGUAÇU LTDA - ME				
LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
10	Milheiro	10	R\$120,00	R\$1.200,00
VALOR TOTAL DOS LOTES				R\$1.200,00
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO				R\$539.632,25

Nada mais havendo a tratar, a Pregoeira e a Equipe de Apoio encerraram os trabalhos com a lavratura desta ata que, após lida e achada conforme, vai assinada, e posteriormente submetida à apreciação da autoridade superior, para, se assim entender e concordar, promover a homologação dos lotes licitados às empresas vencedoras. O resultado será publicado no site: www.goiania.go.gov.br.

ANA PAULA SALVIANO CAMPOS
Pregoeira

FLAVIA EMRICH PARDINI
Membro da Equipe de Apoio